
令和５年１１月２７日 

関係者各位 

恩納分屯基地 

広報担当係 

 

お問い合わせに関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度恩納分屯基地では、令和５年１２月１日より今まで使

用していたメールアドレスが使用できなくなります。 

そのため、当分の間（時期未定）郵送もしくはお電話にてお問合せ

いただくようお願いします。 

関係各位の皆様にはご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願いし

ます。 

以上 

 

基地所在地 〒904-0411 沖縄県国頭郡恩納村字恩納 7441-113 

電 話 番 号 098-966-2053（内線 210または 213） 


